Jornada de Apuramento de Categorias
Santarem, 4-2-2018

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2017

Masc.

BN

CoOxxNoOOA~WNE

Artur Rafael Saramago
Artur Rafael Saramago
Ivo Andre Lopes

Rui Chagas Alves
Artur Rafael Saramago
Ivo Andre Lopes

Pedro Pereira Lopes
Rui Chagas Alves
Pedro Pereira Lopes
Pedro Pereira Lopes

Femin.

[N

COxxNOrWNE

Carolina Silverio Carpinteiro
Carina Alexandra Alves
Rute Isabel Leonardo

Rute Isabel Leonardo

Rute Isabel Leonardo

Maria Madalena Bento

Ana Beatriz Pereira

Rute Isabel Leonardo
Carolina Silverio Carpinteiro
Carolina Silverio Carpinteiro
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BUZIOS-Coruche
BUZIOS-Coruche
BUZIOS-Coruche
Viver Santarem

BUZIOS-Coruche
BUZIOS-Coruche
BUZIOS-Coruche
Viver Santarem

BUZIOS-Coruche
BUZIOS-Coruche

Clube de Natacao do Tejo
Clube Natacao de Rio Maior
Clube Nautico de Abrantes
Clube Nautico de Abrantes
Clube Nautico de Abrantes
BUZIOS-Coruche

Clube Natacao de Rio Maior
Clube Nautico de Abrantes
Clube de Natacao do Tejo
Clube de Natacao do Tejo

100m Livres
50m Livres
50m Livres
100m Livres
100m Brugos
100m Livres
100m Livres
800m Livres
100m Mariposa
800m Livres

100m Livres
50m Livres
100m Livres
50m Brugos
100m Brugos
800m Livres
100m Livres
50m Livres
200m Estilos
100m Brugos

55.74 524
25.44 505
25.61 495
56.87 493
1:10.53 490
57.03 489
57.15 486

9:24.32 485
1:01.78 471
9:30.78 468

1:01.64 563

28.49 542
1:02.75 534
3541 529

1:17.40 522
9:56.06 520
1:03.69 510

29.32 497
2:33.87 496
1:18.86 494

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Associagéo de Natagéo do Distrito de Santarém
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